Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                     Ханты-Мансийский район                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018	                 № 8  п.Кедровый

О внесении изменений в постановление
администрации от 24.02.2016 № 7 «О Порядке
 рассмотрения обращений граждан, поступающих главе
сельского поселения Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Кедровый:

            1. Внести в постановление администрации от 24.02.2016 № 7 «О Порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих главе сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
 1.1. В разделе 4:
пункт 4.10 исключить;
пункты 4.11 - 4.16 считать пунктами 4.10 – 4.15.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

       И.о. главы
сельского поселения Кедровый                                                     О.В.Шаламова